
Usnesení ze zasedání ZM Dolní Bousov č. ZM 1/2021 ze dne 3. 3. 2021 

 

1. ZM schvaluje účetní závěrku města za rok 2020. 

2. ZM schvaluje rozpočtové opatření č2/2021, Rozpočtovýnm opatřením dojde ke změně 

schválených závazných ukazatelů ve výši 2 073 300 Kč, nedojde však k navýšení  

výdajů. 

3. ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Středočeským krajem a městem 

Dolní Bousov o poskytnutí dotace  na poskytování sociální služby pro rok 2021 ve 

výši 365 100 Kč.   

4. Zastupitelstvo města Dolní Bousov schvaluje výsadbu stromů z dotačního titulu 

9/2019 NPŽP "Sázíme budoucnost" na pozemcích č. 708, 700/1, 478/1 k.ú. Horní 

Bousov a to včetně udržitelnosti projektu. Výsadba bude realizována spolkem Futura 

academica z.s. Tento výše uvedený spolek je rovněž žadatelem o dotaci. Výsadba 

bude provedena v termínu v souladu s danou výzvou, dle předloženého návrhu a 

odborného posudku, který zastupitelstvo schválilo společně se souhlasem majitele 

pozemku s výsadbou. 

5. ZM schvaluje Zprávu o veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce 3. NP objektu čp. 

186 Dolní Bousov: Schvaluje uzavření SOD vs vítězným uchatečem společností 

STAVBY MH s.r.o., nabídková cena 4 781 373 Kč bez DPH.. 

6. Zastupitelstvo města Dolní Bousov zvolilo Lubomíra Homolku, bytem Zahradní 540 

Dolní Bousov, do funkce přísedícího Okresního soudu v Mladé Boleslavi na období 

2021 – 2025. 

7. Zastupitelstvo města projednalo stížnost p. Dobiáše Otty a paní Nyplové Margity, 

podanou dne 16.1.2021, a shledalo ve všech bodech tuto stížnost za neopodstatněnou. 

V jednání starosty a místostarosty neshledalo žádné pochybení.  

8. Zastupitelstvo města bere na vědomí petici podanou dne 2.11.2020 pro umístění 

zákazové značky „Zákaz vjezdu vozidel nad 3,5t“ a ztotožňuje se s vyjádřením 

starosty města Dolní Bousov, tzn. vyřešit situaci ústní dohodou 

9. Zastupitelstvo města nesouhlasí se zpevněním části pozemku  parc. č. 691/2, k.ú. 

Horní Bousov proti pozemku parc. č. 94/1 na náklady firmy Vanhill, s.r.o.. Město 

Dolní Bousov požaduje navrácení části pozemku parc. č. 691/2, k.ú. Horní Bousov 

neprodleně do původního stavu (tj. včetně odstranění nově položeného betonového 

podloží).   

10. Zastupitelstvo města souhlasí s nabytím pozemku parc. č. 696/5, k.ú. Horní Bousov 

(dle geometrického plánu č. 325-210/2020) formou bezúplatného převodu do 

vlastnictví města Dolní Bousov. 

11. Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků parc. č. 30/6 a st. 1238, oba k. ú. Dolní 

Bousov o celkové výměře 63 m² za cenu obvyklou tj. 200 Kč/m² panu Davidu 

Pastorkovi, náklady spojené s převodem hradí kupující. 

12. Zastupitelstvo města schvaluje uzavření darovací smlouvy č.j. 11/02/2021 a nabytí 

pozemku st. 163, k.ú. Dolní Bousov, o výměře 381 m², jehož součástí je stavba č.p. 60 

(objekt občanské vybavenosti – Baráčnická rychta) do vlastnictví města Dolní Bousov, 

náklady spojené s převodem hradí obdarovaný. 



13. Zastupitelstvo města schvaluje kalkulaci vodného a stočného pro rok 2021, cena 

vodného 31,84 Kč bez DPH za 1 m³, cena stočného 36,84 Kč bez DPH za 1 m³. 

14. Schvaluje kalkulaci vodného pro rok 2021 pro obec Rohatsko, cena 17,32 Kč bez 

DPH za 1 m³. 

15. ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny dle § 76 zák.č. 128/2000 Sb. o obcich ve 

znění pozdějších předpisů, ve výši dvou měsíčních odměn starostovi města za 

významný osobní podíl na získání finančních prostředků na uvedné investiční projekty 

a jejich dokončení a za aktivní pomoc občanům v době pandemie COVID-19. 

16. ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny dle § 76 zák.č. 128/2000 Sb. o obcich ve 

znění pozdějších předpisů, ve výši jedné měsíční odměny místostarostovi města za 

významný osobní podíl při přípravě podkladů souvisejících s aktualizací vodovodní a 

kanalizační sítě, při přípravě podkladů pro zpracování projektů na modernizaci a 

obnovu majetku ve vodním hospodářství. 

17. ZM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se společností Uno Society s.r.o.na zpracování 

žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Obnova aleje Ošťovice – Střehom“. 

18. Zastupitelstvo města schvaluje: 

 

a) výsledné pořadí hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem: „Objekt sociálního bydlení v Dolním Bousově" dle hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, 

b) jako zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. (1) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen: „zákon“) výběr dodavatele: Realitní a stavební 

společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno – Obřany IČO: 41432037 (dále: „vybraný dodavatel“) 

k uzavření smlouvy jako účastníka zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Objekt sociálního 

bydlení v Dolním Bousově", jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku, 

c) uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 

614 00 Brno – Obřany IČO: 41432037 za cenu díla 17 999 999,00 Kč bez DPH a  

20 778 655,21 Kč včetně DPH na plnění předmětu veřejné zakázky s názvem: „Objekt sociálního 

bydlení v Dolním Bousově“, pokud vybraný dodavatel v zadavatelem stanovené lhůtě předloží 

všechny doklady dle zadávacích podmínek před uzavřením smlouvy dle ustanovení § 104 zákona 

obdobně. 

 

Zodpovídá: Miroslav Boček, starosta    Termín: 31. 3. 2021 

 

Byly podány 2 elektronické nabídky. Z dalšího průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný 

účastník. 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek dle výše nabídkových cen v Kč bez DPH stanovila komise 

takto: 

 

výsledné 

pořadí 

číslo 

nabídky 
název, právní forma, sídlo a IČO účastníka výše nabídkové ceny 

 v Kč bez DPH 

I. 1 
Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Fantova 693/45, 614 00 Brno – Obřany IČO: 41432037 
17 999 999,00 



II. 2 
Stavby MH s.r.o. 

Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou- Dolní Sedlo, IČO: 09185500 
18 750 000,00 

 

 

 


